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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61805038Q

2. Data e Regjistrimit 05/06/2026
3. Emri i Subjektit TUNA CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 
2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 2, Ap. Nr. 3, zona 
kadastrale 8150. 

6.579.592,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e 
pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te 
te gjitha llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, 
hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit te mallrave etj. 
Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. 
Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim shkencor ne 
fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. 
Market peshku. Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te 
detit. Sherbime hotelerie. Rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Prodhimin e energjise nepermjet paneleve 
fotovoltaike.Laborator testues për analiza mikrobiologjike 
dhe fiziko-kimike të ushqimeve.
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Emiljan Leka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2026 Deri: 29/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergj Luca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.355.592,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emiljan Leka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.224.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TUNA CITY
E-Mail: valashpk2026@gmail.com  
Telefon: 0692177717  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622393-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8628EA76-D379-40C9-BAA3-29F7BFC28DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61758811-AAF4-4319-AFA9-F8BDEDB2844F
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Datë: 19/06/2026


